
 

Polyglass Rakovník 
Senomaty 94 

 

 
 

Tel:      + 420 313 540 385 
Fax:     + 420 313 540 383 

 
Kontaktní osoba:  

Bc. Petra Holá 
Mobil:  

+ 420 603 358 923 
E-mail:  

horalka@polyglass.cz 
 petra.hola@polyglass.cz 

 
 
 

Penzion Horalka  
 Špindlerův Mlýn 

 

Penzion Horalka leží ve výšce 850 m n.m. v těsné blízkosti sjezdovky Hromovka a jen 15 

minut od centra Špindlerova Mlýna. Má ideální polohu pro zimní i letní sezonu. Přímo od 

chaty se dostanete na lyžích na sjezdovku a zase zpět. Nad chatou vede upravovaná běžecká 

trať, která v létě slouží jako cyklistická stezka. 

 

 

 



Termíny: 

 Vybrat si můžete libovolný termín z celého prosince 2007 a ledna 2008 

 

Cena: 

3 000,-Kč/1 osoba/ střední škola 

2 800,-Kč/1 osoba/základní škola 

 

Cena zahrnuje: 

7 x ubytování, plnou penzi, dopravu autobusem, přepravu zavazadel 

 

Vedoucí kursu má zajištěno ubytování, plnou penzi, dopravu i přepravu 

zavazadel zdarma! 

 

Novinka!!! 

Již tuto zimní sezónu budou moci jak začátečníci, tak 

i pokročilí lyžaři, využívat 200 m dlouhý háčkový 

vlek přímo u chaty!!!  

 

Cena pro školy: 150,-Kč/osoba/celý den 

Instruktoři zdarma! 

 

Ubytování je zajištěno ve 2 – 4 lůžkových pokojích, většina z nich má vlastní sociální zařízení 

a TV. Pro pedagogický dozor je připraven 4 lůžkový apartmán. V apartmánu je k dispozici 

vybavený kuchyňský kout s obývacím pokojem a TV, 2 samostatné ložnice, sociální zařízení. 

 

V penzionu mohou hosté dále využívat společenskou místnost s barem, TV, kulečníkem, 

stolním fotbalem a dětským koutkem. Pro zahřátí a relaxaci na Vás čeká solárium. Možná je i 

návštěva sauny, která se nachází cca 100 m od penzionu. 

 

 

 

 

 

 



Stravování je zajištěno ve formě plné penze v restauraci objektu. 

 

 
 

Dopravu Vám zajistíme přímo z Vašeho města autobusem Renault Iliade.  

 

Doprava  zavazadel k penzionu v zimním období je zajištěna rolbou a je již v ceně! 

 

V samotném centru Špindlerova Mlýna naleznete velké množství restaurací, barů, obchodů a 

sportovního vyžití – tenisové haly, squashové kurty, bowling, fitness centra, střelnice, 

minigolf. Mezi významné atrakce  zcela jistě patří celoročně otevřená rekreační bobová 

dráha, jízda na nafouknutých kruzích po zasněžené dráze a sáňkařská dráha. 

 

 

Čtyřlůžkový apartmán pro pedagogický dozor – obývací pokoj 
s kuchyňkou 

 

 



 

Čtyřlůžkový apartmán pro pedagogický dozor – ložnice 

 

 

 

Dvoulůžkový pokoj s přistýlkou 

 



 

Dvoulůžkový pokoj 

 

 


